

# **CHRISTIAN GRØN HOLDING ApS**

Hornsherredvej 298A  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
2. juli 2020 - 1. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Christian Lundsgaard Grøn**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CHRISTIAN GRØN HOLDING ApS Hornsherredvej 298A 4070 Kirke Hyllinge  e-mailadresse: groen@kgos.dk  CVR-nr: 34059101 Regnskabsår: 02/07/2020 - 01/07/2021
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for dattervirksomheden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.136.824,- og selskabets balance pr. 1. juli 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.898.856,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 2. jul. 2020 - 1. jul. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.005.439
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-60.147</b>	<b>-39.131</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.147</b>	<b>-39.131</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.811	1.005.439
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.184.969	157.232
Øvrige finansielle omkostninger		-1.734	-579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.384.899</b>	<b>1.122.961</b>
Skat af årets resultat		-248.075	-25.875
<b>Årets resultat</b>		<b>1.136.824</b>	<b>1.097.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-738.189	805.439
Overført resultat		1.675.013	91.647
<b>I alt</b>		<b>1.136.824</b>	<b>1.097.086</b>

## Balance 1. juli 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.150.798	3.888.987
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>3.150.798</b>	<b>3.888.987</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.150.798</b>	<b>3.888.987</b>
Tilgodehavende skat		25.817	25.817
Andre tilgodehavender		291.089	392.935
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>316.906</b>	<b>418.752</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.066.946	6.350.501
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.066.946</b>	<b>6.350.501</b>
Likvide beholdninger		17.114	53.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.400.966</b>	<b>6.822.672</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.551.764</b>	<b>10.711.659</b>

## Balance 1. juli 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.505.759	2.243.948
Overført resultat		8.993.097	7.318.084
Forslag til udbytte		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.898.856</b>	<b>9.962.032</b>
Skyldig selskabsskat		229.004	1.510
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.004</b>	<b>1.510</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		418.894	728.054
Skyldig selskabsskat		1.510	16.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>423.904</b>	<b>748.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>652.908</b>	<b>749.627</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.551.764</b>	<b>10.711.659</b>

## Egenkapitalopgørelse 2. jul. 2020 - 1. jul. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.243.948	7.318.084	200.000	9.962.032
Betalt udbytte				-200.000	-200.000
Årets resultat		-738.189	1.675.013	200.000	1.136.824
Egenkapital, ultimo	200.000	1.505.759	8.993.097	200.000	10.898.856

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020/2021	2019/2020
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.645.039	1.645.039
Tilgang	0	0
Modtaget udbytte	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.645.039</b>	<b>1.645.039</b>
Nettoopskrivninger primo	2.243.948	1.438.509
Andel i årets resultat jf. note	261.811	1.005.439
Modtaget udbytte	-1.000.000	-200.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.505.759</b>	<b>2.243.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.150.798</b>	<b>3.888.987</b>

### Hovedtal for selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed pr. 1. juli 2021:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Navn og hjemsted Søren Grøn & Søn ApS, Lejre	100%	3.150.798	261.811

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer det seneste regnskabsår.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Søren Grøn & Søn ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet har ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0